
 

Al personale docente titolare  

presso l’Istituto Comprensivo “CZ Sala S. Maria Milani - Preti”  

 

Albo pretorio – Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d'Istituto definitive per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari a.s. 2025/2026 (docenti della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria, della Scuola 

Secondaria di primo grado) 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/2026 – 

2026/2027 – 2027/2028; 

Vista l'O.M. n. 36 del 28/02/2025 per la mobilità del personale docente, educativo e Ata a.s. 2025/26;  

Vista la Circolare interna n. 262 prot. n.3978 del 12/03/2025; 

Viste le schede prodotte dagli interessati; 

Visto il decreto prot. n. 5252 del 04/04/2025 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per 

l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2025/26 (docenti della Scuola dell’Infanzia, della Scuola 

Primaria, della Scuola Secondaria di primo grado); 

Visti i reclami pervenuti; 

Visti gli atti d’ufficio 

 

DISPONE 

 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne definitive di cui all’oggetto ai fini dell’individuazione 

del personale docente soprannumerario per l’anno scolastico 2025/2026. 

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Amministrativa nei termini previsti dalla 

legge. 

 

 

 

                                                                            Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Michela Adduci 

 

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005587 - 11/04/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da Michela Adduci


		2025-04-11T11:38:25+0200
	MICHELA ADDUCI




